—1—

云南省地理标志产业协会文件
云地协〔2024〕052号

关于批准发布《地理标志产品 香格里拉松茸保
育促繁技术规程》等 6项团体标准的公告

各理事单位、会员单位：

根据《团体标准管理规定》和《云南省地理标志产业协会团

体标准管理办法（试行）》的有关规定，云南省地理标志产业协

会批准发布《地理标志产品 香格里拉松茸保育促繁技术规程》、

《地理标志产品 香格里拉松茸采集方法》、《地理标志产品 楚

雄牛肝菌保育促繁技术规程》、《地理标志产品 楚雄牛肝菌采

收技术规程》、《地理标志产品 南华松茸保育促繁技术规程》

和《地理标志产品 南华松茸采集方法》共 6项团体标准，自发

布之日起实施。

特此公告！

—2—

附件：6项团体标准编号及名称一览表

云南省地理标志产业协会

2024年 4月 7日

—3—

附件：

6项团体标准编号及名称一览表

序号 标准名称 标准编号 起草单位

1
地理标志产品 香格里拉

松茸保育促繁技术规程
T/YGIIA 041-2024

云南省农业科学院生物技术与种质资源

研究所、迪庆藏族自治州绿色食品发展

中心、维西傈僳族自治县绿色食品发展

中心、南华县林业和草原局、云南省农

业科学院园艺作物研究所、楚雄彝族自

治州野生菌产业技术研究所，共 6 家单

位。

2
地理标志产品 香格里拉

松茸采集方法
T/YGIIA 042-2024

3
地理标志产品 楚雄牛肝

菌保育促繁技术规程
T/YGIIA 043-2024

4
地理标志产品 楚雄牛肝

菌采收技术规程
T/YGIIA 044-2024

云南省农业科学院生物技术与种质资源

研究所、南华县林业和草原局、南华县

检验检测所、楚雄彝族自治州野生菌产

业技术研究所、云南省农业科学院园艺

作物研究所、迪庆藏族自治州绿色食品

发展中心，共 6 家单位。

5
地理标志产品 南华松茸

保育促繁技术规程
T/YGIIA 045-2024

6
地理标志产品 南华松茸

采集方法
T/YGIIA 046-2024